様式第１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　白石町教育委員会教育長　　様

令和６年度　白石町地域指導者派遣事業応募申請書
　白石町地域指導者派遣事業の募集要領に則り、下記のとおり申請します。
記

	指　導　種　目

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(フリ),指導者)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(ガナ),氏名)

	生年月日（年齢）
	（　　　　歳）

	現　　住　　所
電　話　番　号
	〒

　　℡

	現　　　　職

	資　　　　格
	指導種目に関する資格等がある場合は記入してください。

	指　導　略　歴

	要　望　事　項
特　記　事　項
	活動するにあたり、要望したいことや特に伝えたいことがあればご記入ください。

※取得した個人情報については、本事業のみに使用し、他の目的には使用しません。